EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº001/2019 - CMG

ATA DA REUNIÃO SUBCOMISSÃO TÉCNICA

JULGAMENTO PROPOSTA TÉCNICA - VIA IDENTIFICADA DO PLANO DE

COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA (ENVELOPE Nº3)

 Aos 30 dias do mês de agosto de 2019, às 10:00h reuniu-se na sala de Licitações da Câmara

Municipal de Goiânia, situada à Avenida Goiás, nº 2001, Setor Central, nesta Capital, a Submissão

Técnica, constituída através de sorteio público, atendendo o Edital de Concorrência Pública nº

001/2019, e seguindo o que preconiza a Lei 12.232/2010, subsidiariamente nas Leis nº4.680/1965 e

8.666/93, cujo objeto é a contratação de 02 (duas) agências de publicidade e propaganda para a

prestação de serviços de publicidade e divulgação dos programas, ações e campanhas institucionais

da Câmara Municipal de Goiânia, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e

seus anexos, para em observação aos princípios éticos, legislação pertinente e ao edital, avaliar,

conferir, pontuar, julgar e classificar as PROPOSTA TÉCNICA VIA IDENTIFICADA DO

PLANO DE COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA (ENVELOPE Nº 03) pela Subcomissão

Técnicaapós a devida avaliação e, entrega pela Comissão Geral de Licitação dos envelopes

PROPOSTA TÉCNICA - CAPACIDADE DE ATENDIMENTO, O REPERTÓRIO E OS

RELATOS DE SOLUÇÕES DE PROBLEMAS DE COMUNICAÇÃO (ENVELOPE Nº3) à

Submissão Técnica. Inicialmente foram recolhidos os Envelopes n° 01, em quantidade igual a

entregue à Subcomissão técnica, os quais passam a ficar sob guarda e responsabilidade da Comissão

Geral de Licitação. Sequencialmente, a Comissão geral de Licitação efetivou a entrega dos

Envelopes nº03 das empresas participantes, senda elas: 01 – LOGOS PROPAGANDA LTDA; 02

– PROPAGANDA DESIGUAL LTDA; 03 – STYLLUS PROPAGANDA E CONSULTORIA

EIRELI; 04 – PUBLIC PROPAGANDA E MARKETING LTDA; 05 – BEES PUBLICIDADE

COMUNICAÇÃO E MARKETING; 06 – BRASIL84 PUBLICIDADE E PROPAGANDA

LTDA ME; 07 – ESPAÇO NOBRE COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA - EPP; 08 -

TIPE PROPAGANDA LTDA; 09 – NETMÍDIA COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA;

10- CANNES PUBLICIDADE LTDA; 11 – ZIAD A. FARES. Após a subcomissão Técnica julgar

o conteúdo dos Envelopes nº03, os mesmos serão devolvidos a Comissão Geral de Licitação e

membros da Subcomissão Técnica. Esta ata será publicada no site: www.goiania.go.leg.br,

imprensa oficial e afixada no mural desta Casa para conhecimento dos interessados e para que surta

os efeitos de publicação conforme determina a lei.

Sub Comissão Técnica, em Goiânia aos 30 dias do mês de agosto de 2019.

SUBCOMISSÃO TÉCNICA

Hugo Sérgio de Aquino - Membro

Carlos Eduardo Reche - Membro

Gabriela Felipe Guerreiro – Membra